目（CZZC2025-C3-990272-GXZF）竞争性磋商公告(远程异地评标)

项目概况

崇左市精细化大气污染物与温室气体融合排放清单编制项目的潜在投标人应在广西政府采购云

平台（https：//www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn)获取（下载）招标文件，并于 2025 年 12 月 30 日 15 时 00

分（北京时间）前递交（上传）投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：CZZC2025-C3-990272-GXZF

项目名称：崇左市精细化大气污染物与温室气体融合排放清单编制项目

预算金额（人民币）：壹佰叁拾伍万元整(￥1350000.00 元）

最高限价（人民币）：壹佰叁拾伍万元整(￥1350000.00 元）

采购方式：竞争性磋商

项目采购需求概括：开展《崇左市高分辨率网格化大气污染物与温室气体排放清单》、《崇左市工业

源 VOCs 组分清单》编制等工作。通过收集相关部门数据，系统分析与计算，形成本地清

单，并针对年度融合清单成果情况，分析研究时空分布特征。（具体内容详见服务需求清

单及竞争性磋商文件）。

合同履行期限：2026 年 9 月 30 日前，交付项目成果资料。

本项目否接受联合体投标。

二、投标人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；